UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:       /SNV-XDCQ&TCBC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng  8  năm 2022

V/v đề nghị góp ý dự thảo Nghị định

thay thế Nghị định số 45/2010/NĐ-CP

           Kính gửi:

        - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

          - Các hội có phạm vi hoạt động trong tỉnh;

          - UBND cấp huyện.

Thực hiện Văn bản số 3539/BNV-TCPCP ngày 28/7/2022 của Bộ Nội vụ;

Văn bản số 4199/UBND-VX2 ngày 02/8/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

giao góp ý dự thảo Nghị định thay thế Nghị định số 45/2010/NĐ-CP quy định

về tổ chức, hoạt động và quản lý hội, Sở Nội vụ đề nghị cơ quan, đơn vị, địa

phương nghiên cứu, góp ý bằng văn bản đối với dự thảo Tờ trình và dự thảo

Nghị định thay thế Nghị định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ

(Có các dự thảo kèm theo).

Văn bản góp ý của các đơn vị, địa phương gửi về Sở Nội vụ trước ngày

09/8/2022 để tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Bộ Nội vụ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Giám đốc, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-08-03T10:31:33+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-08-03T10:52:46+0700

		2022-08-03T10:53:03+0700

		2022-08-03T11:10:33+0700